PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2011 № 655

О внесении изменений в постановление Главы города от 23.10.2008 №765 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по координации деятельности субъектов и участников в системе обязательного медицинского страхования граждан г. Фрязино Московской области»

На основании ст. 27 Устава городского округа Фрязино Московской
области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Главы города от 23.10.2008 №765 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по координации деятельности субъектов и участников в системе обязательного медицинского страхования граждан г. Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными постановлением Главы города от 03.06.2010 № 329):
1.1. Включить в состав муниципальной межведомственной комиссии по координации деятельности субъектов и участников в системе обязательного медицинского страхования граждан г. Фрязино Московской области (далее – комиссия) Новицкого Дмитрия Евгеньевича, заместителя главного врача МУЗ «ЦГБ им. М.В. Гольца» по экономическим вопросам (по согласованию).

1.2. Наименование должности Курова Алексея Анатольевича изложить в следующей редакции:
«заместитель Руководителя администрации г. Фрязино, председатель комиссии».

1.3. Наименование должности Сотниковой Любови Николаевны изложить в следующей редакции:
«заместитель председателя Совета депутатов г. Фрязино (по согласованию)».
1.4. Исключить из состава комиссии Косареву Нину Николаевну.
2. Контроль за выполнением настоящего поставновления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова